

ESERCIZIO: 2012

CODICE ISTAT: 028004

PARTITA IVA: 80012420289

ENTE: COMUNE DI ANGUILLARA VENETA

DELIBERA DI APPROVAZIONE: N°000017

DEL: 30/04/2013

SIGLA PROVINCIA: PD

NUMERO DI ABITANTI: 4.551

SUPERFICIE (kmq): 000021

CONTO DEL PATRIMONIO (ATTIVO)

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati	0,00	6.077,44	46.666,39	0,00	0,00	11.092,64	41.651,19
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00						
TOTALE		6.077,44	46.666,39	0,00	0,00	11.092,64	41.651,19
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali	0,00	3.901.086,34	59.970,99	0,00	0,00	91.206,79	3.869.850,54
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00						
2) Terreni (patrimonio indisponibile)		39.083,66	0,00	0,00	0,00	0,00	39.083,66
3) Terreni (patrimonio disponibile)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile)	0,00	2.724.939,48	0,00	0,00	0,00	119.752,45	2.605.187,03
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00						
5) Fabbricati (patrimonio disponibile)	0,00	1.425.248,67	0,00	0,00	0,00	56.515,96	1.368.732,71
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00						
6) Macchinari, attrezzature ed impianti	0,00	769,81	0,00	0,00	0,00	191,79	578,02
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00						
7) Attrezzature e sistemi informatici	0,00	9.697,93	1.881,66	0,00	0,00	2.882,67	8.696,92
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00						
8) Automezzi e motomezzi	0,00	8.369,20	0,00	0,00	0,00	2.092,30	6.276,90
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00						
9) Mobili e macchine d'ufficio	0,00	5.329,38	447,70	0,00	0,00	1.268,55	4.508,53
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00						
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00						
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00						
12) Diritti reali su beni di terzi		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13) Immobilizzazioni in corso		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE		8.114.524,47	62.300,35	0,00	0,00	273.910,51	7.902.914,31
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in:							
a) Imprese controllate		1.157.279,21	723.417,06	0,00	0,00	0,00	1.880.696,27
b) Imprese collegate		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) Altre imprese		723.697,70	0,00	0,00	0,00	0,00	723.697,70
2) Crediti verso:							
a) Imprese controllate		383.136,93	0,00	12.652,38	0,00	0,00	370.484,55
b) Imprese collegate		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) Altre imprese		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) Titoli (investimenti a medio e lungo termine)		128.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	128.000,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	16.645,48	0,00	0,00	0,00	0,00	16.645,48
(detratto il fondo svalutazione crediti)	0,00						
5) Crediti per depositi cauzionali		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE		2.408.759,32	723.417,06	12.652,38	0,00	0,00	3.119.524,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		10.529.361,23	832.383,80	12.652,38	0,00	285.003,15	11.064.089,50
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE							
TOTALE		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti		412.653,41	1.869.615,57	1.993.816,31	45.263,43	37.879,06	295.837,04
2) Verso enti del sett. pubblico allargato:							
a) Stato - correnti		0,00	23.246,86	23.246,86	0,00	0,00	0,00
- capitale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Regione - correnti		9.060,00	117.973,35	125.793,50	11.440,70	0,00	12.680,55
- capitale		433.362,08	0,00	158.981,43	0,00	0,00	274.380,65
c) Altri - correnti		6.958,65	4.372,50	4.466,03	334,88	0,00	7.200,00
- capitale		280.279,30	0,00	11.850,00	0,00	0,00	268.429,30
3) Verso debitori diversi:							
a) verso utenti di servizi pubblici		1.771,90	43.212,90	44.984,80	0,00	0,00	0,00
b) verso utenti di beni patrimoniali		332,36	81.386,14	81.718,50	0,00	0,00	0,00
c) verso altri - correnti		163.984,41	270.961,56	307.650,93	0,10	3.222,60	124.072,54
- capitale		0,00	38.407,67	38.407,67	0,00	0,00	0,00
d) da alienazioni patrimoniali		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e) per somme corrisposte c/terzi		13.539,33	209.993,85	209.262,45	0,00	0,00	14.270,73
4) Crediti per IVA		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5) Per depositi							
a) banche		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE		1.321.941,44	2.659.170,40	3.000.178,48	57.039,11	41.101,66	996.870,81
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI							
1) Titoli		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TOTALE		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa		816.760,49	3.000.178,48	3.094.397,63	0,00	0,00	722.541,34
2) Depositi bancari		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE		816.760,49	3.000.178,48	3.094.397,63	0,00	0,00	722.541,34
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		2.138.701,93	5.659.348,88	6.094.576,11	57.039,11	41.101,66	1.719.412,15
C) RATEI E RISCONTI							
I) RATEI ATTIVI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) RISCONTI ATTIVI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C)		12.668.063,16	6.491.732,68	6.107.228,49	57.039,11	326.104,81	12.783.501,65
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE		1.301.488,38	322.678,60	825.410,44	0,00	4.657,04	794.099,50
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F) BENI DI TERZI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE CONTI D'ORDINE		1.301.488,38	322.678,60	825.410,44	0,00	4.657,04	794.099,50

CONTO DEL PATRIMONIO (PASSIVO)

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) NETTO PATRIMONIALE		3.259.232,49	367.560,09	0,00	0,00	58.294,05	3.568.498,53
II) NETTO DA BENI DEMANIALI		3.901.086,34	59.970,99	0,00	0,00	91.206,79	3.869.850,54
TOTALE PATRIMONIO NETTO		7.160.318,83	427.531,08	0,00	0,00	149.500,84	7.438.349,07
B) CONFERIMENTI							
I) CONFERIMENTI DA TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE		1.858.807,50	0,00	100.000,00	0,00	59.243,65	1.699.563,85
II) CONFERIMENTI DA CONCESSIONI DI EDIFICARE		1.232.546,28	38.407,67	760,88	0,00	33.578,21	1.236.614,86
TOTALE CONFERIMENTI		3.091.353,78	38.407,67	100.760,88	0,00	92.821,86	2.936.178,71
C) DEBITI							
I) DEBITI DI FINANZIAMENTO							
1) Per finanziamenti a breve termine		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) Per mutui e prestiti		1.839.382,74	0,00	174.435,38	0,00	0,00	1.664.947,36
3) Per prestiti obbligazionari		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) Per debiti pluriennali		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) DEBITI DI FUNZIONAMENTO		408.936,98	2.015.072,98	1.867.683,04	0,00	47.919,47	508.407,45
III) DEBITI PER IVA		30.855,15	0,00	42.158,20	26.672,84	5.496,37	9.873,42
IV) DEBITI PER ANTICIPAZIONI DI CASSA		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
V) DEBITI PER SOMME ANTICIPATE DA TERZI		94.789,50	209.993,85	222.224,77	0,00	0,00	82.558,58
VI) DEBITI VERSO							
1) Imprese controllate		31.757,09	0,00	0,00	0,00	0,00	31.757,09
2) Imprese collegate		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) Altri (aziende speciali, consorzi, istituzioni)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VII) ALTRI DEBITI		10.669,09	100.760,88	0,00	0,00	0,00	111.429,97
TOTALE DEBITI		2.416.390,55	2.325.827,71	2.306.501,39	26.672,84	53.415,84	2.408.973,87
D) RATEI E RISCONTI							
I) RATEI PASSIVI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) RISCONTI PASSIVI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		12.668.063,16	2.791.766,46	2.407.262,27	26.672,84	295.738,54	12.783.501,65
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE		1.301.488,38	322.678,60	825.410,44	0,00	4.657,04	794.099,50
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
G) BENI DI TERZI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE CONTI D'ORDINE		1.301.488,38	322.678,60	825.410,44	0,00	4.657,04	794.099,50

-----, li -----

IL SEGRETARIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

IL LEGALE RAPPRESENTANTE DELL'ENTE